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Deres ref.: Vår ref.: Saksbehandler: Dato: 
 2016/2935 Ulrikke Ryen Haakonsen, tlf.: +4746400267 18.04.2017 

 
Svar på søknad om fradeling fra gbnr. 36/1- Tyttebærsletta 2 
 
Viser til søknad om fradeling fra gbnr. 36/1 til boligformål. Det orienteres om at det ved delegert 
myndighet 18.04.2017 i saknr. 6/2017 ble fattet følgende 
 
Vedtak 
Ved delegert myndighet fra rådmannen til virksomhetsleder datert 16.09.2015 gis det dispensasjon 
fra formålsbestemmelsen i kommunedelplan for sentrumsområdet Luftjok, Tana Bru og 
Skippagurra, ikd. 16.06.2014  til fradeling av 0,4 daa til boligformål. Dispensasjonen gis med 
hjemmel i plan- og bygningsloven § 19-2. 
 
Begrunnelse 

 Hensynene bak bestemmelsene om LNF-formålet i kommuneplanens arealdel blir ikke 
«vesentlig tilsidesatt» og fordelene ved å gi dispensasjon er klart større enn ulempene.  

 
Vi minner om at dersom det under arbeid i marken oppdages gjenstander eller andre 
strukturer/spor som viser eldre aktivitet i området, må arbeidet stanses og melding sendes 
Sametinget omgående, jf. Lov av 9. juni 1978 nr. 50 om kulturminner (Kulturminneloven). 
 
 
Klageadgang 
Vedtaket kan påklages til Fylkesmannen i Finnmark.  Klagefristen er 3 uker regnet fra den dagen da brevet kom 
fram til påført adressat. Det er tilstrekkelig at klagen er postlagt innen fristens utløp. 
 
Klagen skal sendes skriftlig til den som har truffet vedtaket, angi vedtaket det klages over, den eller de endringer 
som ønskes, og de grunner du vil anføre for klagen.  Dersom du klager så sent at det kan være uklart for oss om du 
har klaget i rett tid, bes du også oppgi når denne melding kommer frem. 
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Med hilsen 
 
 
Svein Ottar Helander 
Avdelingsleder                                                                     Ulrikke Ryen Haakonsen 
                                                                                              Planlegger 
Dette dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ikke underskrift. 
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Vibeke Sørensen Tyttebærsletta 2 9845 TANA 


